

ÅRSREDOVISNING

för

A&K Mambo AB

Org.nr. 559247-0990

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Konstantin Pinajev, Styrelseledamot

2024-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver dansutbildning i form av danskurser och lektioner, samt danskvällar och olika typer av evenemang såsom festivaler och företagsevent.

Omsättningen har ökat markant till följd av ökat antal kunder samt biljettintäkter till dansföreställningar.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	592 177	349 759	52 800	0
Resultat efter finansiella poster	6 616	-18 974	35 968	0
Soliditet (%)	91,15	75,04	84,44	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	27 974	-18 974	59 000
Balanseras i ny räkning		-18 974	18 974	0
Årets resultat			5 547	5 547
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>9 000</u>	<u>5 547</u>	<u>64 547</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 000
Årets resultat	<u>5 547</u>
	14 547

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>14 547</u>
	14 547

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		592 177	349 759
Övriga rörelseintäkter		581	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>592 758</u>	<u>349 759</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-169 976	-47 621
Övriga externa kostnader		-185 292	-120 861
Personalkostnader	2	-230 488	-200 252
Övriga rörelsekostnader		<u>-182</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-585 938</u>	<u>-368 734</u>
Rörelseresultat		6 820	-18 975
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-217</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-204</u>	<u>1</u>
Resultat efter finansiella poster		6 616	-18 974
Resultat före skatt		6 616	-18 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 069	0
Årets resultat		<u>5 547</u>	<u>-18 974</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 899	4 695
Summa kortfristiga fordringar		<u>7 899</u>	<u>4 695</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 910	73 928
Summa kassa och bank		<u>62 910</u>	<u>73 928</u>
Summa omsättningstillgångar		70 809	78 623
SUMMA TILLGÅNGAR		70 809	78 623
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 000	27 974
Årets resultat		5 547	-18 974
Summa fritt eget kapital		<u>14 547</u>	<u>9 000</u>
Summa eget kapital		64 547	59 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 920	0
Skatteskulder		0	7 994
Övriga skulder		4 342	11 629
Summa kortfristiga skulder		<u>6 262</u>	<u>19 623</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		70 809	78 623

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

BROMMA

Maria Arcadia Sanchez Astorga Konstantin Georgijevitj Pinajev
Maria Arcadia Sanchez Astorga Konstantin Georgijevitj Pinajev

2024-05-27

2024-05-27